
Landesmeisterschaft 2024 SV Hamburg und Umgegend

1.56 - UHR KK 50m und 1.57 - UHR GK 50m
am 08.06.2024 in Kakenstorf, SSGi Harburg Land

Ergebnisliste Mannschaft 1.56.10
UHR KK 50m Herren

Gesamt
Meldung zur 

DM
1. SK Luhdorf-Roydorf I 950 Ringe ja

Beutler, Martin 307

Buck, Heino 336

Jürgens, Tino 307

Gesamt
Meldung zur 

DM
2. SK Luhdorf Roydorf II 826 Ringe nein

Grützmacher, Heinz 265

Knoblich, Andreas 264

Vorweg, Thomas 297

Ergebnisliste Einzel 1.56.10

UHR KK 50m Herren I stehend kniend Gesamt
Meldung zur 

DM
1. Behlok, Bilal NuE SK Luhdorf-Roydorf 160 143 303 nein

Ergebnisliste Einzel 1.56.12

UHR KK 50m Herren/Damen stehend kniend Gesamt
Meldung zur 

DM

1. Buck, Heino NuE SK Luhdorf-Roydorf 161 175 336 ja

2. Zschüschner, Thomas NuE SSGi Harburg Land 171 162 333 ja

3. Jürgens, Tino NuE SK Luhdorf-Roydorf 151 156 307 ja

4. Beutler, Martin NuE SK Luhdorf-Roydorf 162 145 307 ja

5. Vorweg, Thomas NuE SK Luhdorf-Roydorf 139 158 297 ja

6. Grützmacher, Heinz NuE SK Luhdorf-Roydorf 129 136 265 ja

7. Knoblich, Andreas NuE SK Luhdorf-Roydorf 143 121 264 nein

8. Drews, Ric NuE SGGi Harburg Land 145 100 245 ja



Ergebnisliste Mannschaft 1.57.10
UHR GK 50m Herren

Gesamt

1. SSGi Harburg Land I 1025 Ringe

Zschüschner, Thomas 334

Nüske, Hartmut 349

Baumann, Reinhard 342

Gesamt

2. SV Buchholz 955 Ringe

Schünzel, Thorsten 339

Benecke, Klaus-Dieter 320

Karsten, Tobias 296

Gesamt

3. SK Luhdorf-Roydorf 905 Ringe

Beutler, Martin 292

Buck, Heino 319

Knoblich, Andreas 294

Gesamt

4. SSGi Harburg Land II 844 Ringe

Drews, Ric 270

Mehlis, Jürgen 288

May, Wolfgang 286

Ergebnisliste Einzel 1.57.10
UHR GK 50m Herren I stehend kniend Gesamt

1. Karsten, Tobias NuE SV Buchholz 153 143 296

2. Behlok, Bilal NuE SK Luhdorf-Roydorf 142 101 243

Ergebnisliste Einzel 1.57.12
UHR GK 50m Herren II stehend kniend Gesamt

1. Nüske, Hartmut NuE SSGi Harburg Land 167 182 349

2. Baumann, Reinhard NuE SSGi Harburg Land 186 156 342

3. Schünzel, Thorsten NuE SV Buchholz 169 170 339

4. Zschüschner, Thomas NuE SSGi Harburg Land 163 171 334

5. Benecke, Klaus-Dieter NuE SV Buchholz 150 170 320

6. Buck, Heino NuE SK Luhdorf-Roydorf 153 166 319

7. Knoblich, Andreas NuE SK Luhdorf-Roydorf 158 136 294

8. Beutler, Martin NuE SK Luhdorf-Roydorf 159 133 292

9. Mehlis, Jürgen NuE SSGi Harburg Land 149 139 288

10. May, Wolfgang NuE SSGi Harburg Land 152 134 286

11. Drews, Ric NuE SGGi Harburg Land 131 139 270

12. Prasek, Simon NuE SV Buchholz 122 139 261

13. Jürgens, Tino NuE SK Luhdorf-Roydorf 129 61 190

DNS Oswald, Mike NuE SV Buchholz 0

DNS Hilebrand, Lars NuE SV Klecken 0


